Njesia Raportuese : * MARSI *Shpk
Numri Unik{NIPT): J 68028214 P

Pasqyra e Performancés
(Pasqgyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Pershkeimi 31.12.2017 31.12.2016 Ndryshimi +-

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 179683836.6 132860798.8 46823037.8
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P . : s
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar % s -

T& ardhura té tjera t& shfrytézimit 2020250.7 833533.5 1186717.3
Totali Ardhurave nga veprimtaria 181704087.3 133694332.3 48009755.0
Léndae paréidhe materiale té konsumueshme (96448749.80) (62888597.5) (33560152.3)
1| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (66697083.13) (31440264.2) (35256818.9)

2| Té tjera shpenzime (29751666.67) (31448333.3) 1696666.7
Shpenzime té personelit (13381273.3) (10716975.1) (2664298.2)
1 |Paga dhe shpérblime (11466386.7) (9183354.8) (2283031.9)

2 |Shpenzime & sigurimeve shogérore/shéndetsare (paragitur vegmas nga (1914886.6) (1533620.3) (381266.3)

Zhvlerésimi i akfiveve afatgjata materiale - - -

Shpenzime konsumi dhe amortizimi (3747953.0) (4047846.0) 299893.0
Shpenzime t& tjera shfrytézimi (28589040.9) (28223450.7) (365590.2)
Totali | shpenzimeve (142167016.9) (105876869.3) (36290147.6)
39537070.4 27817463.0 11719607 .4

Té ardhura té tiera 51376.9 6358.0 45018.9

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarése.

-

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve
| |afatgjata. : - -

3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura & tiera té ngjashme. 51376.9 6358.0 45018.9
Zhvierésimi i akliveve financiare dhe investimeve financiare & mbajtura
Lsi aktive afatshkurtra - -
Shpenzime financiare (221982.4) (619311.9)
1| Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paragitur vecmas (187747.0) (49084.6)
2 {Shpenzime t & tjera financiare (34235.4) (570227 .4) 535991.9
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
Fitimi/Humbja para tatimit 39366464.8 27204509.0 12161955.8
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 6050917.0 4253683.0 1797234.0
1|Shpenzimi aktual i tatimit mbj fitimin ' 6050917.0 4253683.0 1797234.0
2 | Shpenzimi i tatim fitimit 1§ shtyré ) E - N
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarjeve - - -
Fitimi/Humbja e vitit 33315547.8 22950826.0 10364721.8
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Perfagesuesi Ligjor




